УТВЕРЖДЕНО

Председатель         Территориальной

экзаменационной       комиссии      по

проверке   и   оценке    необходимых

знаний водителей  автотранспортных

средств, перевозящих  опасные грузы

в Белгородской области (г. Белгород)

___________________   С.И. Головин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Белгородской области (г. Белгород)

город Белгород

25  марта  2013 г.                № _2__

Присутствовали:

Члены экзаменационной комиссии:

Головин Сергей Иванович - председатель  Территориальной экзаменационной

комиссии (Начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Белгородской области

ФСНСТ);

Костюченко Сергей

Юрьевич

- заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

управления – начальник отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Балабанов Владимир

Михайлович

- секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Куропов Алексей Юрьевич - заместитель начальника управления автомобильных

дорог общего пользования и транспорта Белгородской

области

Ляшенко Александр

Константинович

- заместитель начальника отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Белгородской

области ФСНСТ

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат

автомобильного транспорта», обучение с 25.02.2013 по 12.03.2013

1 Косенков Сергей Викторович сдал

2 Мильченко Владимир Иванович сдал

3 Женов Андрей Александрович сдал

4 Лебедев Сергей Николаевич сдал

5 Гребцов Сергей Николаевич сдал

6 Ямпольский Игорь Иванович сдал

7 Дробин Сергей Иванович сдал

8 Оболонский Андрей Иванович сдал

9 Ямпольский Владимир Иванович сдал

10 Неговелов Сергей Николаевич сдал

11 Макаров Анатолий Васильевич сдал

12 Кудрявцев Олег Леонидович сдал

13 Чистюхин Михаил Васильевич сдал

14 Мартынов Денис Васильевич сдал

15 Кузнецов Александр Дмитриевич сдал

16 Лазарев Николай Николаевич сдал

17 Тертышный Алексей Александрович сдал

18 Лисиченок Алексей Валерьевич сдал

19 Суровцев Иван Федорович сдал

20 Кравцов Геннадий Анатольевич сдал

21 Лыков Владимир Васильевич сдал

22 Трофимченко Сергей Николаевич сдал

23 Базов Эдуард Владимирович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4

Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат

автомобильного транспорта», обучение с 25.02.2013 по 12.03.2013

1 Ямпольский Игорь Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9
2 Дробин Сергей Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9

3

3 Оболонский Андрей Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
4 Ямпольский Владимир Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
5 Неговелов Сергей Николаевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
6 Макаров Анатолий Васильевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
7 Кудрявцев Олег Леонидович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
8 Чистюхин Михаил Васильевич сдал 2; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9
9 Мартынов Денис Васильевич сдал 2; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9
10 Кузнецов Александр Дмитриевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
11 Лазарев Николай Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
12 Тертышный Алексей

Александрович

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
 Лисиченок Алексей Валерьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
 Суровцев Иван Федорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
 Кравцов Геннадий Анатольевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9
 Лыков Владимир Васильевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9
 Трофимченко Сергей Николаевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9
 Базаров Эдуард Владимирович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2;

9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  Территориальной экзаменационной комиссии Начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Белгородской области

Головина С.И. с предложением по сроку проведения заседания членов

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Белгородской области.

4

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Белгородской области провести 29 марта 2013 года.

Заместитель председателя комиссии           _____________   Костюченко С.Ю.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ                 ______________ Ляшенко А.К.

Заместитель начальника управления

автомобильных дорог общего

пользования и транспорта

Белгородской области                                    _______________ Куропов А.Ю.

Секретарь комиссии

    _________________ Балабанов В.М.